
Retning: Grøfthøj

54 stop
SE LINJEKØREPLAN

14 bus køreplan
Grøfthøj Rute køreplan:

mandag 00:05 - 23:05

tirsdag 00:05 - 23:05

onsdag 00:05 - 23:05

torsdag 00:05 - 23:05

fredag 00:05 - 23:05

lørdag 00:05 - 23:05

søndag 00:05 - 23:05

14 bus information
Retning: Grøfthøj
Stoppesteder: 54
Turvarighed: 60 min
Linjeoversigt:

14 bus linjen (Grøfthøj) har 2 ruter. på almindelige hverdage er deres kørselstider:
(1) Grøfthøj: 00:05 - 23:05(2) Sabro: 00:05 - 23:05
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 14 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 14 bus
ankommer.

14 bus køreplan & linjemap

Grøfthøj Få Appen14

Sabro Skolevej (Aarhus Kom)

Sabro Lokalcenter/Sabro Kirkevej (Aarhus Kom)

Kirsebærvej/Sabro Kirkevej (Aarhus Kom)

Astervej/Vistoftvej (Aarhus Kom)

Sabro Skovvej/Vistoftvej (Aarhus Kom)

Vistoftparken/Vistoftvej (Aarhus Kom)

Sabrovej/Viborgvej (Aarhus Kom)

Gammel Viborgvej 143 (Aarhus Kom)

Kærsvinget/Gammel Viborgvej (Aarhus Kom)

Mundelstrup/Gl. Viborgvej (Aarhus Kom)

Motorvejen/Gl. Viborgvej (Aarhus Kom)

Sortevej/Gammel Viborgvej (Aarhus Kom)

Frømosevej/Tilst Vestervej (Aarhus Kom)

Græsvangen/Tilst Vestervej (Aarhus Kom)

Søhøjen/Tilst Vestervej (Aarhus Kom)

Lokalcenter Havkær/Havkærvej (Aarhus Kom)

Tåstumvænget/Havkærvej (Aarhus Kom)

Kileparken/Havkærvej (Aarhus Kom)

Havkærparken/Havkærvej (Aarhus Kom)

Havkærvænget/Havkærvej (Aarhus Kom)

Honningvænget/Blomstervej (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/36627414/5129350/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-36627414&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gr%C3%B8fth%C3%B8j
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-36627414&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D36627414%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D36627414%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_14_Gr%C3%B8fth%C3%B8j_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_14_Gr%C3%B8fth%C3%B8j_Danmark_View


Bredskiftevej/Blomstervej (Aarhus Kom)

Bredskiftevej/Viborgvej (Aarhus Kom)

Sommervej/Viborgvej (Aarhus Kom)

Viborgvej/Hasle Ringvej (Aarhus Kom)

Hasle Torv/Viborgvej (Aarhus Kom)

Højkolvej/Viborgvej (Aarhus Kom)

Frydenlunds Allé/Viborgvej (Aarhus Kom)

Viborgvej/Vestre Ringgade (Aarhus Kom)

Eugen Warmings Vej/Viborgvej (Aarhus Kom)

Mølleparken/Thorvaldsensgade (Aarhus Kom)

Park Allé/Rådhuset (Aarhus Kom)

Søgade/Frederiks Allé (Aarhus Kom)

Holbergsgade/Frederiks Allé (Aarhus Kom)

Harald Jensens Plads/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Marselisborgcentret/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Marselis Boulevard/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Kongsvang/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Christian X's Vej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Bygholms Allé/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Brorsonsvej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Viby Bibliotek/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Viby Torv/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Nordbyvej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Viby Stadion/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Vårkærvej/Grøndalsvej (Aarhus Kom)

Jyllands-Posten/Grøndalsvej (Aarhus Kom)

Grøfthøjparken/Grøndalsvej (Aarhus Kom)

Bøgeskov Høvej/Grøndalsvej (Aarhus Kom)

Bøgeskovparken/Bøgeskov Høvej (Aarhus Kom)

Bøgeskov Høvej/Engelundsvej (Aarhus Kom)

Onsholtvej/Engelundsvej (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/36627414/5129350/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-36627414&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gr%C3%B8fth%C3%B8j


Retning: Sabro

55 stop
SE LINJEKØREPLAN

14 bus køreplan
Sabro Rute køreplan:

mandag 00:05 - 23:05

tirsdag 00:05 - 23:05

onsdag 00:05 - 23:05

torsdag 00:05 - 23:05

fredag 00:05 - 23:05

lørdag 00:05 - 23:02

søndag 00:05 - 23:05

14 bus information
Retning: Sabro
Stoppesteder: 55
Turvarighed: 58 min
Linjeoversigt:

Dalhøjvænget/Onsholtvej (Aarhus Kom)

Grøfthøj/Bøgeskov Høvej (Aarhus Kom)

Grøfthøj/Bøgeskov Høvej (Aarhus Kom)

Dalhøjvænget/Onsholtvej (Aarhus Kom)

Onsholtvej/Engelundsvej (Aarhus Kom)

Bøgeskov Høvej/Engelundsvej (Aarhus Kom)

Bøgeskovparken/Bøgeskov Høvej (Aarhus Kom)

Bøgeskov Høvej/Grøndalsvej (Aarhus Kom)

Grøfthøjparken/Grøndalsvej (Aarhus Kom)

Jyllands-Posten/Grøndalsvej (Aarhus Kom)

Vårkærvej/Grøndalsvej (Aarhus Kom)

Viby Stadion/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Nordbyvej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Viby Torv/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Viby Bibliotek/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Brorsonsvej/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Bygholms Allé/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Kongsvang/Skanderborgvej (Aarhus Kom)

Marselis Boulevard/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Marselisborgcentret/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Harald Jensens Plads/Skanderborgvej (Aarhus
Kom)

Holbergsgade/Frederiks Allé (Aarhus Kom)

Søgade/Frederiks Allé (Aarhus Kom)

Park Allé/Rådhuset (Aarhus Kom)

Mølleparken/Thorvaldsensgade (Aarhus Kom)

Den Gamle by (Aarhus Kom)

Eugen Warmings Vej/Viborgvej (Aarhus Kom)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/36627414/5129938/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-36627414&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gr%C3%B8fth%C3%B8j
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/14/36627414/5129938/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853544-36627414&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Gr%C3%B8fth%C3%B8j


14 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug Moovit App til at se live bustider,
togkøreplaner eller køreplaner for undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i Danmark.

© 202 i ll i h d f b h ld

Tage-Hansens Gade/Viborgvej (Aarhus Kom)

Viborgvej/Vestre Ringgade (Aarhus Kom)

Frydenlunds Allé/Viborgvej (Aarhus Kom)

Højkolvej/Viborgvej (Aarhus Kom)

Hasle Torv/Viborgvej (Aarhus Kom)

Viborgvej/Hasle Ringvej (Aarhus Kom)

Sommervej/Viborgvej (Aarhus Kom)

Bredskiftevej/Viborgvej (Aarhus Kom)

Bredskiftevej/Blomstervej (Aarhus Kom)

Honningvænget/Blomstervej (Aarhus Kom)

Havkærvænget/Havkærvej (Aarhus Kom)

Havkærparken/Havkærvej (Aarhus Kom)

Kileparken/Havkærvej (Aarhus Kom)

Tåstumvænget/Havkærvej (Aarhus Kom)

Lokalcenter Havkær/Havkærvej (Aarhus Kom)

Søhøjen/Tilst Vestervej (Aarhus Kom)

Græsvangen/Tilst Vestervej (Aarhus Kom)

Frømosevej/Tilst Vestervej (Aarhus Kom)

Sortevej/Gammel Viborgvej (Aarhus Kom)

Motorvejen/Gl. Viborgvej (Aarhus Kom)

Mundelstrup/Gl. Viborgvej (Aarhus Kom)

Kærsvinget/Gammel Viborgvej (Aarhus Kom)

Gammel Viborgvej 143 (Aarhus Kom)

Sabrovej/Viborgvej (Aarhus Kom)

Vistoftparken/Vistoftvej (Aarhus Kom)

Sabro Skovvej/Vistoftvej (Aarhus Kom)

Astervej/Vistoftvej (Aarhus Kom)

Kirsebærvej/Sabro Kirkevej (Aarhus Kom)

Sabro Lokalcenter/Sabro Kirkevej (Aarhus Kom)

Sabro Skolevej (Aarhus Kom)
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